
Zarządzenie Nr .$Х.\Я£1к. 
Burmistrza Miasta Chrzanowa 

z dnia .A3

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 12/2012 Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia 
11 stycznia 2012r. w sprawie konsultacji z mieszkańcami Gminy Chrzanów 
w zakresie projektów statutów Osiedli: Borowiec, Kąty, Kościelec, Młodości, 
Niepodległości, Rospontowa, Północ-Tysiąclecie, Stara Huta, Stella, 
Śródmieście.

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 5 pkt. 1 Uchwały Nr ХХ1/193/04 
Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 24 lutego 2004 roku

zarządzam co następuje:

§1
Uchylam Zarządzenie Nr 12/2012 Burmistrza Miasta Chrzanowa z dnia 11 stycznia 2012r. 
w sprawie konsultacji z mieszkańcami Gminy Chrzanów w zakresie projektów statutów 
Osiedli: Borowiec, Kąty, Kościelec, Młodości, Niepodległości, Rospontowa, Północ- 
Tysiąclecie, Stara Huta, Stella, Śródmieście.

§2
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


